



## היועצת המשפטית

ירושלים, י' בכסלו התשפ"ב  
14 בנובמבר 2021  
סימוכין: 0252416549

לכבוד

עו"ד יוסי כהן

באמצעות דוא"ל: [office@yossi-cohen.co.il](mailto:office@yossi-cohen.co.il)

שלום רב,

**הנדון: מסירת יומני ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו**

סימוכין: מכתבנו מיום 22.06.2021, מכתבך מיום 25.07.2021, מכתבנו מיום 1.8.21, מכתבנו מיום 29.8.21, מכתבך מיום 31.8.21, מכתבנו מיום 1.9.21

כאמור במכתבנו הקודמים שבסימוכין, ביום 11.5.21 ניתן על ידי בית המשפט פסק הדין בעת"מ 15104-06-19 עיתון הארץ ואח' נ' משרד רה"מ ואח', שלפיו על משרד ראש הממשלה (להלן: "המשרד"), למסור לעותרות, בין היתר, את יומני ראש הממשלה לשעבר לשנים 2016-2018, וכן נקבע שהמידע יימסר עד ליום 12.9.21.

ביום 13.5.21, יומיים לאחר המועד שבו ניתן פסק הדין על ידי בית המשפט כאמור, הוא הועבר ללשכתו של ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו, עוד בתקופת כהונתו כראש הממשלה, על מנת לעדכן את ראש הממשלה ולשכתו בהחלטת בית המשפט.

ביום 1.6.21 נשלחה תזכורת ללשכת ראש הממשלה ביחס לפסק הדין, וכן הובא בפניה פעם נוספת המועד להגשת ערעור על פסק הדין שניתן כאמור (עד ליום 27.6.21), ככל שהייתה כוונה לעשות כן.

ביום 17.6.21, בבואנו לבדוק עם לשכת ראש הממשלה את מצב הדברים הנוכחי ביחס לטיפול בהכנת היומנים למסירה לעותרות, נמסר לנו על ידי מנהלת לשכת רה"מ כי בשל חילופי הממשלה וסיום תפקידו של מר נתניהו כראש הממשלה, הגישה ליומניו של מר נתניהו נחסמה במערכות המשרד, ועל כן אין באפשרות הלשכה להכין את היומנים למסירה כנדרש בפסק הדין. לאחר שביררנו את האפשרות הטכנית לייצוא היומן ממערכות המשרד מול אגף טכנולוגיות ומערכות מידע במשרד, פנינו אליך ביום 22.6.21, כבא כוחו של מר נתניהו, על מנת לעדכן בדבר היערכותנו למסירת היומנים לעותרות, וכן על אפשרותו של מר נתניהו לבחון את היומנים בהיבטי פרטיות שעשויים לעלות מהם.

בתגובה לכך, השבת לנו לאחר למעלה מחודש ימים, ביום 25.7.21, כי מר נתניהו מעוניין לקבל את היומנים לידו, וזאת בטרם שתחל הכנת היומנים למסירה על ידי המשרד. על מנת לוודא את אופן מסירת היומנים למר נתניהו, שמסווגים בסיווג "סודי ביותר", פנינו להיוועצות מול גורמי הביטחון הרלוונטיים במשרד, שהשיבו לנו כי לא ניתן להעביר את היומנים אליך בשל היעדר סיווג מתאים. לפיכך, לאחר תיאום בין גורמי הביטחון במשרד ללשכתו של מר נתניהו בכנסת, פעלנו לצורך העברת היומנים ללשכתו בכנסת כמבוקש, ואף עדכנו אותך בכך במכתבנו מיום 1.8.21.



## היועצת המשפטית

בהקשר זה, יצוין כי בהתאם למידע שנמסר לנו על ידי גורמי המשרד הרלוונטיים, המשרד התבקש תחילה על ידי לשכת מר נתניהו בכנסת להעביר את היומנים אליה, [REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]  
כך שלבסוף היומנים הועברו אליו לשכתו ביום 8.8.21.

מאחר שהיומנים לא הוחזרו אלינו כמבוקש, ביום 29.8.21 שלחנו אליך תזכורת בנדון.

ביום 31.8.21 שלחת לנו מכתב בנושא, שבו טענת כי למשרד לקח זמן רב, כשלושה חודשים, להעביר את היומנים לידי מר נתניהו, ולכן רק כשמר נתניהו יסיים לעבור על היומנים, הם יוחזרו אלינו.

במכתבנו מיום 1.9.21 השבנו לך כי אין שחר לטענתך כאמור, שכן פעלנו בשקידה על מנת להעביר למר נתניהו את היומנים לבחינתו, אך לא ניתן היה לגבור על המכשולים שהושמו בדרכינו, וביקשנו פעם נוספת שהיומנים יועברו לידינו לצורך בדיקתם בהיבטים הרלוונטיים.

בשל העובדה שלא קיבלנו את היומנים לידינו, ביום 9.9.21 הוגשה בקשה מטעמינו לבית המשפט לצורך דחיית מועד ביצוע פסק הדין, כך שהיומנים יימסרו בתום פרק זמן של 45 ימים לאחר שמר נתניהו ישיב את היומנים למשרד עם ציון ההשחרות שיש לבצע בהם לטעמו.

ביום 14.10.21 הוחזרו לידי אגף הביטחון במשרד יומניו של ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו. ביומנים שהוחזרו בוצעו השחרות מעטות יחסית, אשר על פי הנמסר לנו בוצעו על ידי מר נתניהו או מי מטעמו, עם המילה "פרטי" בצדן. במקביל, הוגשה באותו יום לבית המשפט הודעה מטעמך שלפיה מר נתניהו לא מתנגד למסירת היומנים, וזאת בכפוף לבדיקה קפדנית של המשרד, בעיקר מבחינת רגישות ביטחונית/מדינית.

בהמשך לכך בחנו גורמי המשרד הרלוונטיים את היומנים בהיבטים של ביטחון המדינה, יחסי החוץ שלה, ביטחון של אדם, וכן פגיעה בפרטיותם של צדדים שלישיים, ונעשו ההשחרות הנדרשות.

לאחר הבדיקה שנערכה על ידי הגורמים הרלוונטיים במשרד לתכליות האמורות לעיל הועברו היומנים אלינו, ובבדיקה חוזרת נוכחנו כי [REDACTED]  
[REDACTED]

למען הסדר הטוב נודיעך כי בהתאם להחלטת בית המשפט מיום 3.11.21, נמסור היום את היומנים לעותרות בהליך (הוצאת עיתון הארץ ועמותת "הצלחה") כפי שנקבע בהחלטה האמורה.

במרכה,

שלומית בהנע פרגו, עו"ד

היועצת המשפטית